

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนสายเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 256.000 | 76.04 | 19,466.24 | 1.3642 | 103.73 | 26,555.84 |
| 2 | 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | 237.000 | 1,557.29 | 369,077.73 | 1.3642 | 2,124.45 | 503,495.83 |
| 3 | 1.3 งานบ่อพัก คสล.ท่อขนาด ศก. 0.60 ม. | บ่อ | 21.000 | 7,028.77 | 147,604.17 | 1.3642 | 9,588.64 | 201,361.60 |
| 4 | 1.4 งานฝาบ่อพัก คสล. | บ่อ | 21.000 | 4,459.42 | 93,647.82 | 1.3642 | 6,083.54 | 127,754.35 |
| 5 | 1.5 งานทรายถมหลังท่อ | ลบ.ม. | 135.000 | 598.45 | 80,790.75 | 1.3642 | 816.40 | 110,214.74 |
| 6 | 1.6 งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. (หลังท่อ) | ตร.ม. | 263.000 | 377.38 | 99,250.94 | 1.3642 | 514.82 | 135,398.13 |
| 7 | 1.7 งานท่อซีเมนต์ใยหิน ศก. 8 นิ้ว | ท่อน | 6.000 | 462.62 | 2,775.72 | 1.3642 | 631.10 | 3,786.63 |
| 8 | 1.8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | แท่ง | 1.000 | 5,000.00 | 5,000.00 | 1.3642 | 6,821.00 | 6,821.00 |

เฉลิมภพ หนูในน้ำ

30 พฤษภาคม 2567 15:46:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนสายเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|---------|--------|----------------------|--------------|
| 9 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 59.71 | 59.71 | 1.3642 | 81.45 | 81.45 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,115,469.57 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนสายเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง
(สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์
(สมบูรณ์ ณะจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง